
UCHWAŁA NR VII/46/2019
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Lipiany na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marta Ciszewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 maja 2019 r.

Poz. 2995



Dział Rozdział §
Dochody 

zmniejszenie

Dochody 

zwiększenie

852

85219 2170 7 603,20

Razem 0,00 7 603,20

0,00 7 603,20

855

85502 0940 4 000,00

Razem 0,00 4 000,00

0,00 4 000,00

921

92195 0960 1 600,00

Razem 0,00 1 600,00

0,00 1 600,00

0,00 13 203,20OGÓŁEM BUDŻET

Pomoc społeczna

Razem

Rodzina

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Razem

Razem

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostała działalność

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Lipianach             

Nr VII/46/2019 z dnia 28 maja 2019 r. 

Plan dochodów

Treść 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2995



Dział Rozdział
Wydatki 

zmniejszenie

Wydatki 

zwiększenie

852

85219

7 603,20

0,00 7 603,20

0,00 7 603,20

855

85502

4 000,00

0,00 4 000,00

0,00 4 000,00

921

92195

1 600,00

0,00 1 600,00

0,00 1 600,00

0,00 13 203,20

Razem rozdział

Razem dział

Razem dział

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Rodzina

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Pozostała działalność

Treść 

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Lipianach           

Nr VII/46/2019 z dnia 28 maja 2019 r.

OGÓŁEM BUDŻET

Plan wydatków

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Razem dział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2995


		2019-05-30T10:29:03+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




